
 
Efektīvs risinājums problemātisku divdīgļlapju nezāļu ierobežošanai graudaugu
sējumos. Divu sintētisko auksīnu grupu darbīgo vielu apvienojums vienā
herbicīdā. Pixxaro™ EC satur jauno darbīgo vielu Arylex Active un
Fluroksipiru, kas nodrošina augstu efektivitāti uz ļoti plašu divdīgļlapju nezāļu
spektru, ieskaitot ALS inhibitoru rezistentās sugas.

Pixxaro™ EC priekšrocības:

Pixxaro™ EC ir sistēmas iedarbības herbicīds, kas paredzēts īsmūža
divdīgļlapju nezāļu ierobežošanai ziemas kviešu, ziemas miežu, rudzu,
tritikāles, vasaras kviešu un vasaras miežu sējumos pavasarī;
Elastīgs lietošanas laiks un deva – (AS 23-45) no 0,25 l/ha līdz 0,5 l/ha;
Nezāles uzņem herbicīdu caur lapām, tāpēc produkts piemērots
lietošanai jebkura tipa augsnēs un tam nav ierobežojumu pēckultūras
izvēlē;
Nav nepieciešams pievienot virsmas aktīvo vielu;
Uz atsevišķu sugu nezālēm redzamas iedarbības pazīmes parādās ļoti
ātri pēc apstrādes ar herbicīdu, jau pirmajā diennaktī pēc smidzināšanas;
Pixxaro™ EC ir augsta efektivitāte uz tādām izplatītākajām divdīgļlapju
nezālēm kā ķeraiņu madara, zīda magone, sārtā panātre, ārstniecības
matuzāle un parastā virza;
Visspēcīgākais risinājums uz rezistentu parasto virzu;
Spēcīgs pretrezistences risinājums;
Drīkst veidot tvertnes maisījumus ar citiem augu aizsardzības līdzekļiem.

Neapstrādāts 7 dienas 
pēc apstrādes

21 diena 
pēc apstrādes

Praktiski padomi:

Optimālā apstrādes temperatūra vismaz +10°C;
Neapstrādāt sējumus, ja ir bijušas vai gaidāmas nakts salnas;
Lai palielinātu Pixxaro™ EC efektivitāti pret mazāk jutīgām divdīgļlapju
nezālēm, piemēram, kumeli, veroniku sugām un lauka vijolīti, kā arī
nodrošinātu augstāku efektivitāti pret pāraugušu rudzupuķi, vībotni un
usni, lietojiet tvertnes maisījumā ar metil-tribenuronu saturošu herbicīdu.
Šādu preparātu maisījumu var izmantot līdz pat attīstītas karoglapas
stadijai graudaugiem (AS 39), kas ļauj brīvi pielāgoties izvēlētajai
smidzināšanas programmai;
Optimālas lietošanas devas:

ziemājos 0,33 l/ha Pixxaro™ EC + 20 g/ha Granstar Premia
(darbīgā viela metil-tribenurons);
vasarājos - 0,25 l/ha Pixxaro™ EC + 15 g/ha Granstar Premia
(darbīgā viela metil-tribenurons).

TM ® ℠ Corteva Agriscience un ar to saistīto uzņēmumu preču un
pakalpojumu zīmes. © „Corteva“, 2022

Par iespējām iegādāties Pixxaro EC, 
sazinieties ar Baltic Agro tirdzniecības pārstāvjiem. 

 

Facebook Corteva.lv

 


